3.工程设计服务内容：本项目设计范围包含金海南街、规划一路、规划二路、永顺西路电

力管线工程的初步设计、施工图设计以及施工阶段、验收阶段配合工作等相关设计服务（具体

工作内容以实际工作内容为准）。

工程设计范围、阶段与服务内容详见专用合同条款附件1。

三、工程设计周期

计划开始设计日期： 2025 年 11 月 21 日。

计划完成设计日期： 2026 年 01 月 20 日。

具体工程设计周期以专用合同条款及其附件的约定为准。

四、合同价格形式与签约合同价

1.合同价格形式：总价合同；

2.签约合同价为：

人民币（大写） 陆拾万零伍仟元整 （¥ 605000 元），含税。（其中不含税合同价款：

570754.72元 ，税率： 6% ，税金： 34245.28元 。）

如遇国家调整税率，按规定调整执行，不含税价格保持不变。

五、发包人代表与设计人项目负责人

发包人代表： 程薪潼 。

设计人项目负责人： 顾志铭 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）专用合同条款及其附件；

（2）通用合同条款；

（3）中标通知书（如果有）；

（4）投标函及其附录（如果有）；

（5）发包人要求；

（6）技术标准；

（7）发包人提供的上一阶段图纸（如果有）；

[...]

不含长期驻现场的设计工地代表和现场服务费。

（2）超过上述约定人次日赴项目现场所发生的费用（包括往返机票费、机场建设费、交通费、

食宿费、保险费等）和人工费由发包人另行支付。其中人工费支付标准为 / 。（建议参照本

单位年人均产值确定人工费标准）

（3）其它： / 。

三、设计费明细计算表

项目名称

通州区八里桥片区棚

户区改造项目金海南

街、规划一路、规划二

路、永顺西路电力管线

工程（初步设计、施工

图设计）

招标编号 S110000P001025578

设计费报价

投标总报价（含税）：（大写）陆拾万零伍仟元；

（小写）605000.00元。

其中，不含税价为：（大写）伍拾柒万零柒佰伍拾肆元柒角贰分，税金（增值

税金额）为：（大写）叁万肆仟贰佰肆拾伍元贰角捌分，适用税率（征收率）

为6％。如遇国家调整税率，按规定调整执行，不含税价格保持不变。

设计费计算依据及

计算过程

设计费计算依据：

《工程勘察设计收费标准》（计价格[2002]10号）

基本设计费计算过程

=67.2231（万元）

折扣率：90%

投标金额=67.2231×90%=60.50（万元）

备注 无

四、设计费支付方式

1.本合同生效，且收到政府拨付的资金，以及设计人按照发包人要求开具的等额合法有效发票后